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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Japonya ve Hong Kong endekslerinde alıcılı seyirler izlenirken, Çin endekslerinin negatif 
seyrettiği görülüyor. ABD spot endekslerinden S&P500 %0,24 ve Nasdaq %0,97 değer kazancı ile dün 
günü tamamlarken, Dow Jones %0,29 düşüşle negatif ayrıştı. Bu sabah karışık görünüm ABD 
vadelilerinde sürerken, Avrupa vadelileri ise pozitif seyrediyor. 
 
ABD’de dün açıklanan verilere göre öncü verilerde 48,8 olarak açıklanan S&P Global’in yayımladığı 
kasım ayı imalat PMI final verilerde 49,7’ye revize edilerek sektörde daralmanın sürdüğüne ancak 
daha ılımlı bir düzeyde yaşandığına işaret etti. ISM verilerine göre de kasım ayı imalat PMI eşik değerin 
altında kalsa da 48,4’e yükselerek beklentilerin üstünde açıklandı. Yine dün açıklanan verilere göre 
inşaat harcamaları ekimde aylık %0,4 artış ile beklentileri aştı. Açıklanan olumlu veriler ardından 
Atlanta Fed, ABD ekonomisinin dördüncü çeyreğine ilişkin büyüme tahminini %2,7’den %3,2’ye revize 
ederek ilgili çeyrekte daha güçlü tüketim harcamaları ve yatırımlar beklediğinin sinyalini verdi. Dün 
konuşan Fed üyelerinden, genel anlamda aralıkta bir faiz indirimine yakın olduklarını, ancak gelecek 
verilere göre faiz oranını sabit tutma seçeneğini de değerlendireceklerini belirten açıklamalar takip 
ettik. Piyasalar da aralık FOMC toplantısı için yaklaşık %75 ihtimal fiyatlayarak 25 baz puanlık bir faiz 
indirimi yapılması senaryosuna daha yakın bulunuyor. Cuma günü açıklanacak tarım dışı istihdam 
verileri ve haftaya takip edeceğimiz enflasyon verileri Fed’in ne kadar süre faiz indirimlerine devam 
edebileceğini belirleyecektir.  TDİ raporu öncesinde hafta boyu takip edeceğimiz diğer istihdam 
verilerinden JOLTS yeni iş açılışları bugün açıklanacak. JOLTS verileri haricinde bugün Fed üyelerinden 
Kugler ve Goolsbee’nin açıklamaları öne çıkıyor. Dün açıklanan pozitif verilerden destek alan dolar 
endeksi 106,5 seviyelerinde seyrediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,20 seviyelerinde bulunuyor. 
Avrupa tarafında bugün takip edilecek önemli bir veri bulunmuyor. 1,0500 üstünde tutunamayan 
EURUSD bu sabah 1,0485 seviyelerinden işlem görüyor.  
 
Dün açıklanan İSO verilerine göre Türkiye’de imalat PMI kasımda 45,8’den 48,3’e artış kaydederek, 
sektördeki daralmanın mayıstan bu yana en hafif düzeyde yaşandığını gösterdi. Yurt içinde bugün ise 
kasım ayı enflasyon verilerini takip edeceğiz. Kasımda aylık enflasyonun %1,9 seviyesine yavaşlaması, 
yıllık bazda ise %46,6’ya gerilemesi bekleniyor. Kasım PPK toplantısında yakın bir zamanda faiz 
oranlarında ilk indirimini yapabileceğinin sinyalini veren Merkez Bankası’nın aralık toplantısına ilişkin 
beklentiler açısından, bugün açıklanacak enflasyon verileri önem taşıyor. Veriler öncesinde Dolar/TL 
34,75, 5 yıllık CDS primi 256 seviyelerinde seyrediyor. Dün günü %0,30 değer kazancı ile 9.681 
seviyesinden tamamlayan BIST100 endeksinde işlem hacmi 80,9 milyar TL düzeyinde gerçekleşti. 
 
Haftaya düşüşle başlayan kıymetli madenler bir miktar toparlanma kaydetmiş bulunuyor. Ons altın 
2.640$ seviyelerinde, ons gümüş 30,60$ seviyelerinde seyrediyor. Perşembe günü gerçekleşecek 
OPEC+ toplantısı öncesinde Brent petrol 72,0$ çevresinde hareket ediyor. Bitcoin ise 96.000$ 
seviyelerinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri  
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0527-1,0594, aşağı yönde 1,0448–1,0335 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,2721–1,2807 aşağı yönde 1,2617–1,2567 seviyeleri öne çıkıyor.  
 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.648$–2.691$, aşağı yönde 2.605$–2.567$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 30,95$–31,72$, aşağı yönde 30,36$–29,64$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 960$–983$, aşağı yönde 930$-890$seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 34,7500, aşağı yönde MOST indikatörü 34,0258 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 9.761–10.046, aşağı yönde 9.560–9.388 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

10:00 Türkiye TÜFE - Aylık (%) Kasım 1,90 2,88

10:00 Türkiye TÜFE - Yıllık (%) Kasım 46,55 48,58

10:00 Türkiye Çekirdek TÜFE - Yıllık (%) Kasım 47,20 47,75

10:00 Türkiye ÜFE - Aylık (%) Kasım 1,29

10:00 Türkiye ÜFE - Yıllık (%) Kasım 32,24

18:00 ABD JOLTS Yeni İş Açılışları (bin) Ekim 7470 7443

Fed Üyelerinden Kugler ve Goolsbee'nin Konuşmaları
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Ekonomik aktivite için öncü gösterge olarak kabul edilen İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat PMI, kasım ayında üst üste sekizinci ay eşik değer 50,0’nin 

altında kalsa da 45,8 seviyesinden 48,3’e yükselerek faaliyet koşullarındaki bozulmanın mayıs ayından bu yana en hafif düzeyde gerçekleştiğine işaret etti. 

 Ticaret Bakanlığının açıkladığı verilere göre kasım ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %23,3 artarak 7,4 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. Açıklanan 

verilere göre kasım ayında yıllık bazda; ihracat %3,1 azalarak 22,3 milyar dolar, ithalat %2,4 artarak 29,7 milyar dolar, dış ticaret hacmi %0,1 oranında 

azalarak 51,9 milyar dolar oldu. İhracatın ithalatı karşılama oranı ise %75,2 oldu 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Son birkaç gündür komşumuz Suriye'de aniden patlak veren gelişmeleri de çok yakından takip ediyoruz." dedi. 

Erdoğan Suriye'nin toprak bütünlüğünün ve milli birliğinin korunmasının, 13 yıldır devam eden istikrarsızlığın, Suriye halkının meşru talepleri 

doğrultusunda mutabakatla son bulmasının en büyük temennileri olduğunu dile getirdi. 

 

Avrupa 

 Nationwide, İngiltere'de konut fiyatlarının kasımda yıllık bazda %3,7 arttığını ve Kasım 2022'den bu yana en hızlı yıllık artış oranına işaret ettiğini açıkladı. 

 Almanya’da kasım ayı final verilerinde imalat PMI 43,2’den 43,0 seviyesine revize edildi. Euro Bölgesine ait imalat PMI ise revize edilmedi ve kasım için 

45,2 seviyesinde belirlendi. 

 İngiltere’de imalat PMI, kasım ayı final verilerinde 48,6’dan 48,0’e revize edilerek 9 ayın en düşük seviyesine işaret etti. 

 Euro Bölgesi'nde eylülde %6,3 olan işsizlik oranı ekimde aynı seviyeyi korudu. 

 

ABD 

 Kasım ayı final verilerine göre ABD’de imalat PMI, 48,8’den 49,7’ye revize edilerek sektörde yaşanan daralmanın daha ılımlı bir düzeyde gerçekleştiğine 

işaret etti. 

 ABD’de mevsim etkisinden arındırılmış inşaat harcamaları, ekimde bir önceki aya kıyasla %0,4 artarak beklentilerin üzerinde kaldı. İnşaat harcamaları, 

ekimde yıllık bazda ise %5,0 arttı. 

 ABD'de Tedarik Yönetim Enstitüsü (ISM) imalat sanayi PMI, kasımda 48,4 ile piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşmesine karşın, sektördeki daralmanın 

sürdüğünü gösterdi. Üretim endeksi, kasımda aylık 0,6 puan artışla 46,8'e tırmanırken, yeni siparişlere ilişkin endeks 3,3 puan artarak 50,4'e yükseldi. 

İstihdam endeksi de aynı dönemde 3,7 puan artışla 48,1'e çıktı. 

 Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisinin 2024 yılı dördüncü çeyrek büyüme tahminini %2,7’den %3,2’ye yükseltti. 

 Fed üyesi Christopher Waller, aralık toplantısında faiz indirimine gidilmesini destekleme eğiliminde olduğunu ifade etti. Fed'in hala kısıtlayıcı olduğunu ve 

iş gücü piyasasında istenmeyen bir zayıflık yaratmadan enflasyon üzerinde aşağı yönlü baskı oluşturulduğunu düşündüğünü belirten Waller, politika 

faizinde daha nötr bir seviyeye yaklaşana kadar faiz indirimlerinin gelecek yıl boyunca devam etmesini beklediğini aktardı. Ancak Waller, son verilerin 

enflasyondaki ilerlemenin %2'nin üzerinde bir seviyede durma olasılığını artırdığını kaydetti. Bu riskin FOMC’nin gelecek toplantıda politika faizini sabit 

tutmayı düşünmesi gerektiğine dair endişeleri arttırdığına dikkat çeken Waller, "Şu anda aralıkta politika faizinde bir indirimi destekleme eğilimindeyim. 

Ancak bu karar, o tarihten önce alacağımız verilerin yukarı yönlü sürpriz yapıp yapmayacağına ve enflasyonun seyrine ilişkin tahminlerimi değiştirip 

değiştirmeyeceğine bağlı olacak." dedi.  

 New York Fed Başkanı John Williams, faiz oranlarının zaman içinde düşeceğinin açık olduğunu ancak merkez bankasının bir sonraki hamlesinin ne olacağını 

henüz söyleyemeyeceğini ifade etti. Williams, "Benim görüşüm para politikasının hala kısıtlayıcı olduğu yönünde ve fiyat baskılarının hala %2 hedefinin 

üzerinde olduğu göz önüne alındığında politikanın bir miktar kısıtlayıcı olmasının uygun olduğunu düşünüyorum. Veriler benim görüşümle tutarlı gelirse 

politikayı daha düşük bir orana doğru ayarlamamız gerekir" dedi. 

 Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, Fed'in aralık toplantısında faiz oranlarını tekrar düşürüp düşürmeme konusunda açık fikirli olduğunu ve yaklaşan 

istihdam verilerinin kararı şekillendirmede önemli olduğunu söyledi. Bostic, enflasyonun Fed'in %2'lik hedefine düşmeye devam edeceğini, ancak bunun 

gerçekleşmesini sağlamak için faiz oranlarının ne kadar ve ne hızda düşürülmesi gerektiğinin açık bir soru olduğunu ve istihdam piyasasına zarar vermekten 

kaçınılması gerektiğini söyledi.  

 

Asya  

 Çin Merkez Bankası (PBOC) Başkanı, ABD ile yaşanacak ticaret savaşı nedeniyle ekonomi yeni zorluklarla karşı karşıya kalırken, PBOC'nin 2025 yılında 

destekleyici bir para politikası duruşuna ve yönelimine bağlı kalacağını söyledi. 

 

Dünyadan 

 Reuters'a konuşan dört OPEC+ kaynağı, OPEC+'nın Perşembe günü yapacağı toplantıda, petrol piyasasına ek destek sağlamak için son petrol üretim 

kesintilerini ilk çeyreğin sonuna kadar uzatmasının muhtemel olduğunu söyledi. 

 ABD'nin seçilmiş başkanı Donald Trump, başkanlık görevini devralacağı 20 Ocak 2025'teki yemin törenine dek Hamas'ın elinde tuttuğu İsrailli rehinelerin 

serbest bırakılmaması halinde sorumluların 'ağır bir bedel' ödeyeceği tehdidinde bulundu. 


